
* 'k Ĺ,
* *

* *

dr

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M,,,,,,,,,
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Návrh obchodních a smluvních podmínek pro uzavření
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené níŽe uvedeného dne a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. obČanského zákonjku

mezi:

Článek I.
Smluvní strany

Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace
Sídlo: Komenského 5/397, Opava 746 01
IČO: 47813113
Bankovní ústav: KomerČní banka, a.s.
Číslo úČtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních: Mgr. Monika Klapková, ředitelka
Kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Monika Klapková, ředitelka
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel')

a

WINRO, s.r.o.
Sídlo/místo podnikání
popřípadě místo trvalého pobytu:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,zhotovitel')

Opavská 429, 747 31 Velké HoŠtice
Opavská 429, 747 31 Velké HoŠtice
62300911
CZ62300911
Robert Winkler, jednatel
KB Opava, a.s.

Článek II.
Předmět smlouvy

1.

2.

3.

4.

5.

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, vČas a ve sjednané kvalitě bez vad a
nedodělků dílo specifikované v ČI. II odst 2 a 3 (dále jen ,,dílo'). Předmětem smlouvy je rovněŽ závazek
objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a vČas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

Touto smlouvou popsaný předmět díla se vztahuje k veřejné zakázce nazvané ,,Stavební práce - přístavba
výtahu, bezbariérové toalety a dalŠí stavební práce".

Předmět této smlouvy bude prováděn v rámci projektu IROP s názvem ,,Vybudování laboratoře biologie a
environmentální výchovy se zázemím vČetně zajištění konektivity Školy a bezbariérového přístupu a reg.
Číslem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010878, dále jen ,,IROP".

SouČástí plnění je rovněŽ předání vŠech dokladů potřebných pro uŽívání díla, tj. zejména prohláŠení o shodě
vŠech použitých materiálů, atestů výrobků, osvědČení o poŽární odolnosti, elektro revize a protokoly o
prostředí a urČení případných vnějších vlivů apod.

Dle klasifikace se jedná o hlavní CPV kód: 45000000-7 Stavební práce.



," * ", ' EVROPSKÁ UNIE
" * Evropský fond pro regionálni rozvoj
"g, , ** Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6.

7.

Zhotovitel se zavazuje převzít na sebe povinnosti a odpovědnost původce odpadu, vyplý"ajíá ze zákona
č.185/2001Sb. q odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících prováděcích vyhláŠek Č. 381/2001,
kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro úČely
vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů
(Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů, Č. 382/2001, o podmínkách pouŽití upravených kalů na
zemědělské půdě, ve znění pozdějších předpisů, Č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve
znění pozdějších předpisů, a Č. 384/2001 Sb., o nakládáni" s polychlorovanými bifenyly, polychlorovanými
terfenyly, monometyltetrachloräfenyhnetanem, monometyldichlordifenyhnetanem,
monometyldibromdifenyhnetanem a veškerými směsmi obsahujícími kteroukoliv z těchto látek v koncentraci
větŠí neŽ 50 mg/kg (o nakládání s PCB), v platném znění, v rozsahu jeho Činnosti zahrnuté v této smlouvě.

Zhotovitel odpovídá za pořádek a Čistotu na pracoviŠti, na svůj náklad bude odstraňovat odpadky a neČistoty
vzniklé jeho pracemi. Zavazuje se dodrŽovat platné bezpeČnostní i hygienické předpisy. Odpovídá za
bezpeČnost práce na pracoviŠti dle platných předpisů, vyhláŠek, norem a je povinen zajišťovat poŽární
ochranu ve smyslu zákona Č. 133/1985 Sb. o poŽární ochraně ve znění pozdějších předpisů, a vyhláŠky MV Č.
246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Při provádění prací a skladování hořlavých nebo poŽárně
nebezpečných látek se zhotovitel zavazuje dodrŽovat podmínky podle § 44 vyhláŠky MV Č. 246/2001 Sb., ve
znění pozdějších předpisů. Za poruŠení těchto povinností ponese odpovědnost vůči příslušným orgánům
státní správy.

Článek III.
Způsob a termín zhotoveni díla, předáni díla

1,

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péČí, podle svých nejlepších znalostí a
schopností, přiČemŽ je při své Činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat
v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost
těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opaČném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za
vady a za Škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo
třetím osobám vznikly. Zhotovitel za úČelem vyuŽívání vŠech sluŽeb a energií čerpaných dodavatelem, tj.
vodného a stoČného, tepla, elektrické energie, plynu, odvozu odpadů, urČi' energie a sluŽby, které bude Čeipat
a přibližný rozsah tohoto Čerpání

Zhotovitel zahájí zhotovení díla po uzavření smlouvy o dílo a po protokolárním předání staveniŠtě a řádně
dokonČené dílo předá nejpozději bez vad a nedodělků do 8 kalendářni"ch měsíců od data podpisu smlouvy.

Místem předání díla je adresa místa, kde bude dílo provedeno, tzn. adresa: Mendelovo gymnázium, Opava,
příspěvková organizace, Komenského 5/397, Opava 746 01.

Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodrŽovat
obecně závazné právní předpisy, bezpeČnostní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen
,,protokol') ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a kaŽdá ze smluvních
stran obdrŽí po jednom (l) vyhotovení protokolu.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků, přiČemŽ v takovém případě objednatel důvody
odrnítnuú převzetí díla písemně zhotoviteli sděh", a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního
termínu předání díla. Na následné předáni" díla se použijí výše uvedená ustanoveni tohoto Článku.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviŠtě /staveniŠtě/ s uvedením do původního stavu do tří (3) kalendářních
dnů po předání díla.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit za energie a sluŽby jim poŽadované a spojené se zařízením staveniŠtě a realizací
díla, na základě vyúČtování sluŽeb, předloŽeného odběratelem, ve vztahu k urČení Čerpání těchto sluŽeb a
energií zhotovitelem dle odst. 1 tohoto Článku smlouvy.

2



* * *
* *

* *
* *

Ik ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek IV.
Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stanovena smluvně jako koneČná a nepřekroČitelná a představuje souhrn vŠech nákladů
uplatňovaných zhotovitelem vůči objednateli, tj. cenu díla jako celku.

2. Celková cena díla vychází z jednotného cenového systému ceníkových poloŽek - oceněním poloŽek výkazu
výměr. Cena díla je zpracována v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky mirno zákon na
stavební práce pod názvem ,,Stavební práce - přístavba výtahu, bezbariérové toalety a dalŠí stavební práce".

3. Výkaz výměr je zhotovitelem zkontrolován a obsahuje veŠkeré stavební práce ve výměrách pro úplné
dokonČení díla.

4. Cena díla je uvedena v Členění: cena v KČ bez DPH, samostatně hodnota DPH v KČ, cena v KČ vČetně DPH
a Činí: 3.179.494,06 KČ bez DPH; 667.693,75 KČ; 3.847.187,81 KČ vČetně DPH.

5. VeŠkeré vícepráce, méněpráce a změny díla vyjma případných změn díla oproti projektové dokumentaci, musí
být osobou pověřenou pro jednání ve věcech technických za objednatele předem písemně odsouhlaseny, a to
formou dodatku k této smlouvě. V případě, Že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, případné
sníŽení ceny díla bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů (zejména se
zákonem o veřejných zakázkách). Případný dodatek k této smlouvě bude uzavřen v souladu s touto
smlouvou.

6. V případě dodatečných prací, bude postupováno následujícím způsobem:
Zhotovitel ocení veŠkeré Činnosti v položkovém rozpoČtu dle jednotkových cen použitých v poloŽkovém
rozpoČtu, kte'ý j" přílohou Č. 1 této smlouvy. Tam, kde nelze pouŽít popsaný způsob ocenění, bude ocenění
provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k poloŽkám katalogů směrných cen v aktuáhúm
znění, vydaných Urs praha, a.s. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel na základě
odsouhlaseného ocenění Činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku
odsouhlasí nebo vznese připomínky do 14 pracovních dnů od doruČení návrhu. Pokud zhotovitel nedodrŽí
tento postup, má se za to, Že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

7. Smluvní strany sjednávají, Že úhrada ceny díla bude uskuteČňována vŽdy po uplynutí kalendářního měsíce
postupně dle rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele bez vad a nedodělků. DílČím
plněním se rozumí ta Část díla v rozsahu skuteČně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem
v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce tohoto období a za cenu stanovenou
na základě cen obsažených v rozpoČtu zhotovitele, kte'ý je přílohou Č. 1 této smlouvy. Poslední den
přísluŠného kalendářního měsíce dle předcházející věty je dnem zdanitelného plnění Podpisem soupisu
provedených prací a zjišťovacího protokolu vČetně uvedené ceny zjištěných prací objednatelem vzniká
zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění odsouhlaseného v daném
zjišťovaáin protokolu daňovým dokladem - fakturou.

8. Faktury musí obsahovat název díla ,,Stavební práce - přístavba výtahu, bezbariérové toalety a dalŠí stavební
práce a informaci: výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloŽeny v rámci projektu TROP - Vybudování
laboratoře biolohe a enyiron1nentální výchovy se zázemím vČetně zajištěni" konektivity Školy a
bezbariérového přístupu a reg. Číslem p'Qjektu CZ.06.2.67/0.0 /0.0/16 066/0010878.

9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne doruČení
faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.

10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

1.

2.

Článek V.
Kontrola provádění díla, stavební deník

Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat
objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doruČení žádosti objednatele, která může být uČiněna a doruČena i
prostřednictvím e-mailu nebo faxu.

Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na Me kontrolní den, který se bude konat
v místě a době urČené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne úČastnit a předloŽit veŠkeré

3



,k * ,k
* *

* *
ik *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

poŽadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli oznámit kontrolní den nejméně pět
(5) pracovních dnů před kontrolním dnem písemně nebo telefonicky.

Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez
jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhorŠení
kvality zhotovovaného díla.

Ode dne převzetí staveniŠtě je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 zákona Č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s vyhláŠkou Ministerstva pro místní
rozvoj Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a zapisovat do něho veŠkeré skuteČnosti rozhodné pro plnění
této smlouvy.

Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce objednatele případně
jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, a to každý den minimálně v době od 07:00 hodin
do 16:00 hodin.

Kopii zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně lx měsíČně, pokud se strany nedohodnou
jinak. První kopii obdrŽí objednatel, druhou kopii osoba vykonávající hmká technického dozoru objednatele
a třetí obdrží zhotovitel. Objednatel obdrŽí originál stavebního deníku po předání díla.

Povinnost vést stavební deník konČí předáním stavby. V případě výskytu vad nebo nedodělků, konČí
povinnost vést stavební deník aŽ dnem jejich úplného odstranění

Do deníku bude zhotovitel každý den zapisovat vŠechny skuteČnosti, rozhodující pro plnění snilouvy
Časového postupu prací a jejich jakosti, odchylky od p'ojektové dokumentace vČetně jejich zdůvodnění a
stanoviska autora zadávacího projektu ke změnám.

Právo provádět zápisy ve stavebním deníku mají pouze zmocněná zhotovitele a objednatele uvedení ve
smlouvě o dílo, zástupci autorského dozoru a státního stavebního dohledu.

Zhotovitel je povinen do deseti kalendářních dnů po předání stavby, a v případě, Že objednatel zjistí vady a
nedodělky, při předání opravených stavebních vad a nedodělků vytknutých při předáni' stavby, předat
objednateli oiiginál stavebního deníku.

Článek VI.
Odpovědnost za vady, nebezpečí Škody

1.

2,

Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruČní době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními
obČanského zákoníku (§ 2615 a násl.)

Riziko nebezpeČí přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. VeŠkerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat
jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty

1.

2.

3.

Smluvní pokuta zhotoviteli za nedodrŽení sjednané lhůty pro předání dokonČeného díla bez vad a nedodělků
ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení

Pokuta zhotoviteli za nedodrŽení lhůty k vyklizení staveniŠtě uvedené v ČI. III. bodě 7. ve výši 0,05% z ceny
díla za každý kalendářní den prodlení

Pokuta zhotoviteli za neodstranění uznaných vad v záruČní lhůtě v dohodnutých termínech ve výši 0,05% z
ceny díla za každý kalendářní den prodlení.

Článek IX.
Záruka, reldamace

4



,Ŕ *
*

* *
JŔ

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1.

2.

Zhotovitel ruČí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 60 měsíců na veŠkeré práce od data předání díla bez
vad a nedodělků objednateli. Dále je nutné uvést podmínky údrŽby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodrŽení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruČní lhůtě. V opaČném případě zhotovitel za vady
odpovídá.

Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel zajistí odstranění vad zjištěných v záruČní době,
nejpozději do 14 dnů od nahláŠení. V případě vzniku vady ohrožující bezpeČnost nebo v případě havárie, je
povinen odstranit reklamovanou vadu do 24 hod. od jejího uplatnění.

Článek X.
Ostatní ujednání

1.

2.

3.

4.

Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve sloŽení realizačního týmu, který poskytuje objednateli sluŽby na
základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu
Člena realizaČního týmu na základě odůvodněného poŽadavku Objednatele, a to bez zbyteČného odkladu po
uplatnění tohoto poŽadavku u zhotovitele. Nový Člen musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém
byla prokázána v zadávacím řízení

Smluvní strany jsou povinny bez zbyteČného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví
smlouvy.

Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm e) zákona Č. 320/2001 Sb , o finanČní kontrole ve
veřejné správě a q změně některých zákonů (zákon o finanČní kontrole), spolupůsobit při výkonu finanČní
kontroly. Zhotovitel se zavazuje umoŽnit vŠem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu
provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR
k jejich archivaci (zákon Č. 563/1991 Sb., o úČetnictví, zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanČní kontrole, ve znění pozdějších předpisů).
Zhotovitel je smluvně zavázán povinnosti' uchovávat doklady související s plněním této zakázky nejméně do
31. 12. 2030.

Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalŠích údajů uvedených ve
smlouvě vČetně ceny díla.

Článek XI.
pojištěni díla

1.1.
1.1.1

1.1.2

1.1.3

1.1.4

Zhotovitel je povinen sjednat a po celou dobu trvání jeho závazků dle smlouvy udrŽovat následující pojištění:

pojištění zhotovitele
Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou
zhotovitelem třetí osobě, přiČemŽ výše pojistné Částky bude Činit minimálně 3,0 miL KČ. Zhotovitel je
povinen prokázat uzavřeni" pojištěni' objednateli při předloŽení nabídky a při podpisu smlouvy a doložit ji
jako nedílnou souČást smlouvy o dílo.
Při vzniku pojistné události zabezpečuje veŠkeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen
poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veŠkerou souČinnost, která je v jeho moŽnostech.
Náklady na veŠkeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Podíl spoluúČasti je uveden
v pojistné smlouvě.
V případě, Že zhotovitel nebude mít nejpozději k datu předloŽení nabídky a k datu podpisu smlouvy
sjednáno pojištění dle odst. 1.1.1 těchto obchodních podmínek, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná
po celou dobu realizace stavby, má objednatel právo na úhradu smluvní pokutu po celou dobu, po kterou
nebude mít zhotovitel uzavřenu poŽadovanou pojistnou smlouvu, a to ve výši 0,05% z ceny díla za každý
kalendářní den prodlení

5



* 'k ,Ŕ
* *

* *

* *
Br ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytování souČinnosti dle této smlouvy,
nejsou vŠak jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu oběma sniluvnhni stranami.

Tato smlouva můŽe být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

Smluvní strany se zavazují, Že veŠkeré spoty vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řeŠeny smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řeŠeny před příslušnými obecnými soudy.

Smluvní strany se dohodly, Že písemnosti mezi nimi se doručují osobně anebo prostřednictvím
provozovatele poŠtovních sluŽeb (Ceská poŠta, s p.) Je dohodnuto, Že písemnost doruČovaná osobně se
považuje za převzatou, i kdyŽ ji adresát odmítl převzít, a Že písemnost doruČovaná prosůednictvím
poŠtovních sluŽeb doŠla třetí pracovní den po odeslání a v případě doruČování na adresu v jiném státu,
patnáctý pracovní den po odesláni; v případě nevyzvednutí si zásilky u provozovatele poŠtovních sluŽeb
platí, Že zásilka byla doruČena adresátovi posledním dnem úloŽní doby a v případě odmítnutí převzetí
zásilky se zásilka považuje za doruČenou dnem odepření převzetí zásilky, v pochybnostech o tomto dni
pak dnem dojití Doručuje se na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na adresu
smluvní stranou druhé smluvní straně písemně oznámenou.

Smluvní strany se dohodly, Že Kupující v zákonné lhůtě odeŠle tuto smlouvu k řádnému uveřejnění do
registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

Objednatel si vyhrazuje právo v budoucím sniluvníni vztahu na jednostrannou redukci předmětu veřejné
zakázky. Pokud toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na redukci (sníŽení rozsahu) předmětu smlouvy
přistoupit.

Objednatel bude prostřednictvím kontaktní osoby objednatele (Mgr. Monika Klapková, ředitelka) o postupu
na stavebních pracích zhotovitelem průběŽně (min. 1 x týdně) informován a na základě souhlasu objednatele
s dalŠím pracovním postupem zhotovitele můŽe zhotovitel ve svém díle pokraČovat.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichŽ 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

KaŽdá ze smluvních stran prohlašuje, Že tuto smlouvu uzavírá svobodně a váŽně, Že považuje obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný, a Že jsou jí známy veŠkeré skuteČnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodující, na důkaz ČehoŽ připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Nedílnou souČást smlouvy tvoří Příloha Č. 1 - položkový rozpoČet.

, O,,,, ,n, 4 g -L'úu

Za objednatele:

Mg'. Monika ková, ředit a

VeVelký,h Ho,úá,, JA & ĹĽQ

Za zhotovitele:

Robert Winkler, jednatel

6



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-048K
Stavba: Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Mendelovo gymnázium Opava

Uchazeč:
WINRO, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 3 179 494,06

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 23.06.2020

1¢:
DIČ:

1¢: 62300911
DIČ: CZ62300911
1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

3 179 494,06

výše daně
667 693,75

0,00

3 847 187,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUP1$Ů PRACÍ
Kód: 2020-048K

Stavba: Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Mendelovo gymnázium Opava
V'/INRO, s.r.o.

Datum: 23.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

. Kód Popis

Náklady z rozpočtů

01 Přístavba výtahu pro ztp
02 Bezbarierové WC
03 Vodoinstalace v biologické laboratoři
04 Elektroinstalace
05 Podlahová krytina v biologické laboratoři
06 Nové omítky a výmalba po instalacích

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK}

3 179 494,06 3 847 187,81

2 296 150,30 2 778 341,86
378 407,83 457 873,47

49 866,99 60 339,06 ,
86819,11 105 051,12

215 020,10 260 174,32
153 229,73 185 407,97

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Obiekt:
01 - Přístavba výtahu pro ZTP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Mendelovo gymnázium Opava

Uchazeč:
WINRO, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 2 296 150,30

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 23.06.2020

i¢:
DIČ:

lC: 62300911
DIČ: CZ62300911

1¢:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2 296 150,30

Sazba daně výše daně
21,00% 482 191,56
15,00% 0,00

2 778 341,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ,, _ Razítko Datum a podpis:

Objednavatel " " Uchazeč

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

objekt:
01 - Přístavba výtahu pro ztp

Místo:

Zadavatel: Mendelovo gymnázium Opava '
Uchazeč: WINRO, s.r.o.

Datum: 23.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní
61 - Úprava povrchů vnitřních

62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

64 - Osazování výplní otvorů

91 - Dôplňujíd konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť' a ploch

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

741 - Elektroinstalace - silnoproud
762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické

773 - Podlahy z litého teraca

776 - Podlahy povlakové
783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 296 150,30

1 114 524,33

271 484,99
61 956,47

216 065,62
45 239,35

8 247,07
77 689,13

150 834,44
3 822,37
4 675,00
2 833,60

10 009,20
93 944,14
24 551,34
20 739,28
54 812,89
67 619,44

293 691,97

30 446,10
16 505,97

7 300,15
52 904,00
15 829,79

2 964,45
45 070,74

177,00

27 137,00

14 687,60

44 407,92

19 265,83

16 995,42

793 434,00

793 434,00
94 500,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

objekt:
01 - Přístavba výtahu pro ztp

Místo:

Zadavatel: Mendelovo gymnázium Opava
Uchazeč: WINRO, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ

Datum: 23.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

2 296 150,30

1 114 524,33

271 484,99
1 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100V m2 15,000 97,40 1 461,00'mm i s korenv sklonu terénu do 1:5 ručne
2 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 2,400 .., ,... _ .1,05,10 252,24

3 K 121151105 Sejmutí ornice pbchy do 100 m2 ti vrstvy do 300 mm m2 63,200 56,70 3 583,44stroine
4 K 131351201 HloubenI jam zapažených v hornine tndy tezhtelnostl ||t m3 67,670 984,00 66 587.28skuoinv 4 oblém do 20 m3 stroině
5 K 132351101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině. -- . . . . m3 8,550 1 174.40 10 041.12trídv tezitelnosti ll, skumnv 4 obiem go_zLm,3 stroine

Bouráni KCI v hloubených vykopávkach ze zdiva ze ZB
. . . m3 9,440 7 872.00 74 311,686 K 139911123 , nebo oředmatého ručne

7 K 151101201 Zřízeni přÍ|Qžného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 37,575 79,50 2 987,21
8 " K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 37,575 27,10 1 018,28

10 K 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny zhorninv třídv těžitelnosti l, skuoinv 1 až 3 m3 15,540 40,90 635,59
11 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny ' m3 3,420 232,80 796,18horninv třldv těžitelnosti l. skuoinv 1 až 3
12 K 162751137 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny " m3 69,500 310,00 21 545,00horninv třidv těžite|nQ,sti ll. skuoinv 4 a 5
9 K 167151101 Nakládánl výkopku z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny m3 15,540 130,30 2 024,861 až 3 do 100 m3

14 K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační t 134,902 150,00 20 235,30skládce (skládkovné) kód odDadu 17 05 04
13 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 72,920 17,00 1 239,64

15 k 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3 6,720 186,20 1 251,26se zhutněním ručně
16 K 175111101 Obsypání potrubí ručně m3 1,260 498,30 627,86
17 M 58341334 kamenivo drcené drobné frakce 0/2 t 2,520 396,60 999,43

18 K 175151201 Obsypáni objektu sypaninou bez prohození, uloženou m3 58,591 3134,10 21 332,98do 3 m stroině
19 M 58331200 štěrkopkek netříděný zásypový t 117,182 213,,40 25 006,64

20 K 181311105 Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 300 mm v rovině nebo m2 51,800 272,60 14120,68ve svahu do 1:5 ru¢ně
21 K 181411141 Založeni trávníku výseůéňi plochy do 1000 m2 v rovině m2 ' 51,800 26.20 1 357.16a ve svahu do 1:5

' 22 M 00572420 ,O$/V0 směs travn/parková okrasná kg 0,777j 90,30 70,16

d 2 Zakládání 61 956,47
23 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,700 2 721,70 1 905,19

24 K 273322511 Základové desk"ý Te ZB"šěžvýšenými nároky naDrostředí tř. C 25/30 m3 2,800 2 901,30 8 123,64
25 K 273351121 ZřIzení bedněni základových desek ' m2 4,050 392,80 1 590,84
26 K 273351122 Odstranění bedněni základových desek m2 4,050 110,90 449,15
27 k 273362021 výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,139 29 143,70 4 050,97

28 K 279113154 Základová zed' ti do 300 mm z tvárnic ztracenéhobedněni včetně vůdně z betonu tř. C 25/30 m2 26,820 1 187,30 31 843,39
29 k 279361821 výztuž základových zdi nosných betonářskou oceĹÍ 10 t 0,333 42 021,90 13 993,29505

D 3
Ldivo z pórobetonových tvärňic h|adkých přes pz do

30 K 311272231 P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu ti 300 m2 107,280 1 337,60 143 497,73,
mm,.

31 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 2,000 167,50 335,00
32 M 59321107 přék/ad Ze/ezobetonový RZP 1490x140x215mm kus 2,000 504,70 1 009,40

33 K 317143453 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech ti 300 mm dl kus 4.000 2 382,50 9 530.00přes 1500 do 1800 mm ' '
34 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 1,923 4 857,10 9 340,20j

' 35 K 317941123 Osazování ocelových valcovaných nosníků na zdivu l, l 0,036 7 671,90 276,19
IE, U. UE nebo L do č 22

Svislé a kompletní konstrukce 216 065,62

Strana 3 2 7



PČ Typ Kód

36 M 13010716

37 K 317944323

38 K 319201321

39 K 346244381

40 K 349231811

D 4

Popis MJ

ocel profilová /PN 140 jakost 11 375 t
Válcované nosníky Č.14 až 22 dodatečně osazované t
do DřiDravenVch otvorů
v ýľovRanl |terovľjem µôvrcrĹTzalva"1|"'aŮ ',3u mm
rn>ltnu m2 .Plentováni jednostranné v do 200 mm válcovaných
nosníků cihlami m2
Přizdívka ostění z cihel ti do 150 mm m2

Vodorovné konstrukce

41 K 417272111 Obezdívka věnce pórobetonovou věncovkou v do 2E
mm

42 k 417321414 ztužuj[cÍ pásy a věnce ze 'Ž'B tř. C 20/25
43 K ,417351115 Zřlzeni bedněni ztljžujicích věnců
44 K .417351116 Odstranění bednění ztužujícÍch věnců

45 k i417361821 výztuž ztužujicich pásů a věnců betonářskou ocelí 1505
46 K 1451572111 ' '"COŽe pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobnétěženého

SO m

m3
m2
m2

O t

tho m3

Množství J.cena [CZK]

0,040 26 494,70

0,828 34 794,40

20,592 287,20

1,344 612,50

16,685 927,20

57,600 247,00

3,600 2 847,20
12,960 312,10
12,960 83,40

0,320 46 756,80

0,570 1 183,10

D 5 Komunikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel, 8-16 mm ti m247 K .564730011 100 mm

48 K 564750111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mmti 150 mm ni2
49 K 590211110 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti'6O mmskuoinv A dĺ do 50 m2 m2
50 m 59245018 a'azů'a rvar OUôěWK oemova zuux /UUXUU/F7/ľ/nř/rndní m2

9,600 119,40

9,600 157,60

9,600 332,60

9,696 247,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních
51 K 612143002 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných .dilatačních Drofi|ů m ĺ
52 M 553430141 profil di/atačn/pro vnitřní a vnější omítky m 2

53 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo "nadmaží ! m2 , Z
54 K 615142012 Potaženi vnitřních nosníků rabicovým pletivem l m2

Cementový postřik světhků nebo výtahových šachet !55 K 61 71 31 1 01 : m2 ! 11nan?senv celoplosne ručne.
Umitka vápenocementova úňitřňicn ploch nanášená
ručně dvouvrstvá. tloušťky jádrové omítky do 10 mm a l

56 K 61 7321 141 l m2 ; 11tloušťky stuku do 3 mm štukova uzavrených nebo ,
ômězenúd' arnqtQLsy.ě.tlíklj,nebo ,yý.tahovůch šachet

57 K 617321191 Příplatek k vapenocementové omítce světlíků nebo 'šachet za každYch dalších 5 mm tloušťkv ručně m2 . 11
58 K 619991001 Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně m2 ' 21Dozdějšjho odkrvti Dod|ah fólií Dři|eoenou |eQĹQĹDáskou l

Obaleni konstrukci a prvků fólii přilepenou lepici59 K 619991011 . I m2 i 1,.,_. Daskou

!7,100

'8,455

!0,345

8,700

19,700

73,10

192,50

683,60

150,30

69,20

Cena celkem [CZK]

1 059,79

28 809,76

5 914,02

823,20

15 470,33

45 239,35

14 227,20

10 249,92
4 044,82
1 080,86

14 962,18

674,37

8 247,07

1 146,24

1 512,96

3 192,96

2 394,91

77 689,13

1 981,01

5 477,59

13 907,84

1 307,61

8 283,24

9,700 291,40

9,700 56,00

8,652 21,60

0,320 41,20

D 62
60 K 622143002 Montáž omítkových p|asťových nebo pozinkovanýchdilatačních orofiN m 31,000 64,90 2 011,90
61 M 553430141 profil di/atačn/pro vnitřní a vně/š/om/tky m 32,550 207,10 6 741,11j

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a !
62 K 622221021 mechanickým koNenim desek z minerální vIny s m2 118,320 586,60 69 406,51

Dodélnolj Q[imaclĹylá.km_t| do 120 mm
63 M 63151527 deska tepelně izo ačm m/néiá/ňi' kontaktních fasádůodé/ng vlákno A=O.036 tl 100mm m2 124,236 389,30 48 365,07

ontaz kontaktního zateplenŕ vnějšího ostění, nadpraZi
64 K 622222051 nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z m 5,500 191,10 1 051,05

min«álnI vlnv ti do 40 mm
65 M 63151517 deska tepelně izolační minerálni kontaktních tásádoodé/né vlákno /1=0.036 tl 30mm m2 2,088 141,80 296,08
66 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zatepleni lepených m 36,500 44,70 1 631,55

67 M 63127466 pnofil rohový Al 23x23mm výztuZnou tkanmcju š100nmn Dŕo ET/CS m 37,065 25,10 930,33
68 M 59051510 profil začišťovac/ s okapnici PVC s výztužnou tkaninoupro nadoražl ET/CS m 1,260 34,30 43,22 .
69 K 622381011 Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetně m2 119,970 168,90 ' 20 262,93joenetrace vněišich stěn
70 K 629991011 Zakrytí výplni otvorů a sŮišlých ploch fólií přilepenou m2 2,580 36,70 94.69|eDÍcÍ oáskou

Úprava povrchů vnějš!ch

34 880,58

G 703,20

4 722,88

425,18

150 834,44

D 63
71 K 632450124

! 72 K 632450134

D 64
73 K 64.001

D 91

Podlahy a podlahové konstrukce
Vyrovnávací cementový potěr ti do 50 mm ze suchých m2 3,660
směsí wovedenY v oásu .,. , , ,
Cementový potěrtl do 50 mm ze suchých směsí m2 3,200provedeny v plose ,.. ., .

Osazování výplni otvorů
Dodávka a montáž větrací mřížky výtahové šachty, '""""kus 2,000doz. odolnost 30 mín.

DoplňujkI konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť' a ploch

Strana 4 z 7

550,20

565,20

2 337,50'

3 822,37
2 013,73Ĺ

1 808,64

4 675,00
4 675,00

2 833,60



PČ Typ Kód

74 K 916231213

75 M 59217017

D 93
76 k p35932117

D 94

Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK]

8,000 216,40 1 731,20

8,000 137,80 1 102,40

10 009,20

2,400 4 170,50 10 009,20

93 944,14
77 K 94.001 Doprava lešení vC. vnitrostaveništrň manipulace kpl 1,000 4 879,50 4 879,50

78 K 941221112 MonŮž lešení řadového rámového š do 1.2 m v do 25' m2 195.300 56,10 10 956,33
mPříplatek k lešení řadovému rámovému š do 1,2 m v m2 14 647.500 2,00 29 295,0079 K 941221211 do 25 m za omni a ZKD den pQuzjtÍ

80 K 941221812 Demontáž lešení řadového rámovéh'Ó š do 1,2 m v do m2 195,300 35,10 6 855,0325 m
81 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 195,300 17,90 3 495,87
82 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použiti . m2 14 647,500 0,40 5 859,00
83 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 195,300 11,70 2 285,01
84 K 949121113 Montáž lešení lehkého kozového dIlcového v do 2,5 m sada 4,000 314,10 1 256,40

85 K 949121213 Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do sada 84,000 30,80 2 587,202.5_az.%orvnÍ a ZKD den DOIjŽÍtÍ
86 K 949121813 Demontaž lešení lehkého kozového dÍ1cQvého v do 2,5 sada 4,000 213,70 854,80

mMontáž lešení trubkového'do šachet o půdorýšiié ploše m 17,500 696,10 12181,75
87 K 949311112 go 6 m2 V do 20 m

" Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do m 525,000 9,30 4 882.50j
88 K 949311211 30 m za ijrvní a ZKD den použití

89 K 949311812 Demontáž lešení trubkového do ŠäČňet o půdorysné '" ' m 17,500 488,90 8 555.75'olose do 6 m2 v dg_,20 m

Popis MJ

Osazeni chodnÍkového obrubníku be(onovéhÔ
stoiatého s boční ooěrou do foZe z betonu orostého m
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb
Odvodňovací plastový žlab pro zatíženi A15 vnitřní š
100 mm s roštcm mňžkovům m

Lešení a stavební výtahy

,,. d 95 Různé dokončovaá konstrukce a práce pozemníc1 staveb . _. 24 551,34
90 K 952901114 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce m2 225,132 85,50 19 248,79Dod|az| ores 4 m
91 K 953312112 Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních. . Tn2 42.900 102,50 4 397,25oolvstwenovvch desek ti 20 mm

Dodávka a montáZ přenosného hasícího přistroje
92 K 95R.001 práškového s náplní o hmotnosti 6kg, hasicí kus 1,000 905,30 905,30

schotmosti 21A. 113B .

D 96 Bouráni konstrukcí 20 739,28
! 93 K 966032921 Odsekání říms podokenních nebo přesokenních m 9.600 49,60 476,16

" ""-—==c=O&:ne nebo rovných osten zd va

z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po
. , . , . m2 16,685 122,00 2 035,5794 K 967031132 hrubém vybourani otvoru, na maltu vapennou nebo

, , yäneno.cpmentnvou

95 K 968062356 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých včetně m2 10,814 151,60 1 639,40křídel dĺ do 4 m2
96 K 968062456 Vybouráni dřevěných dveřních zárubni pI přes 2 m2 m2 2,200 181,80 399,96

97 K 971033591 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI do 1 m2 na m3 0,475 2 079,60 987,81
,,. MVC nebo MV ti ořes 900 mm

98 K 971033681 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pI do 4 m2 na m3 2,714 1 48Ĺ20 4 019,98MVC nebo MV ti do 900 mm. .,
99 K 974031666 Vysekáni rýli ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků m 42,000 266,20 111E0,40hl do 150 mm v do 250 mm

d 997 Přesun sutě
100 K 997013154 Vnitmtaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 30,945 973,00 30 109,49budovv v do 15 m s omezením mechanizace
101 K 997013501 Odvoz suti a vyboÚraných hmot na skládku nebo t 30,945 240,70 7 448,46meziskládku do 1 km se složením
102 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 433.230 10,90 4 722,21ZKD 1 km ořes 1 km '

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)103 K 997013631 - . t i 30.945 405.00 12 532,73
,,. $tavebníhQ odoadu směsného

. .. .. 54 812,89

D 998
104 K 998011003

D PSV

D 711

' 105j K 711161215

106 K 711161383

107 K 711493111

108j K 711493121

109 K ,998711203

67 619,44
319,30 67 619.44,' I

293 691,97

30 446,10
Izolace p'roti vodě nopovými fólierňi na ploše svislé S

Ivrstva ochranná, odvětrávací a drenážni výška nopku m2 30,420! 205,00 6 236,10
2Q9-mcn.j. fólie do 1.0 mm

' Izolace proti zemni vlhkosti nopcwou fólií ukončeni m 7,900 103,80 820,02
horní lištou
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná

,. , . . m2 7,000 540,00 3 780,00tesmci hmotou dvousbzkovou
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá
. . . . m2 28,860' 644,60 18 603,16tesnlcl hmotou dvouslozkovou

Přesun hmot procentní pro izolace proti iiÓdÉ vlhkOsti ,l, 294.393 3.42 1 006,82
a dvnům v obiektech v do 60 m

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1 211,774

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D 713
Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením110 K 713111121 . ... . . . . m2 6,400 Bddratem rohoží, o.asu dúcu desek

111 M 63166765 pá$ tepelně /Zo/ačn/A=0,036-0,037 tl 120mm m2 6,528 151
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením112 K 713131141 .. . . . . m2 30,420 17(celoMosne rohoží. oasu. dílcu, desek
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukwrovaný113 M 28376443 , m2 33,462 28:dov ch tl 10Qtnm_.
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech114 K 99871 3203 % 161,507 :V do 24 m

Izolace tepelné

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK]

16 505,97

84,70 542,08

155,00 1 011,84

170,30 5 180,53

281,40 9 416,21

2,20 355,31

7 300,15
Napojeni kanalizačního potrubí KG LIN 125 do stávající

117 K 721.001 betonové šachty - kompletní provedení VC. pomocných kpl : 1,000 2 670,00 2 670,00
stavebních Dľací

115 K 721173401 Z evl 5N 4 Svôůne (Ieza\e) un """" "" '
M)" i " 1,500, 347,70 521,55U'UOl Kaľ\a|lLacŕ\l z yvl bl\1 4 $VôUf jé (lezate/ un !116 K 721173402 ,,, l n' , , 8,000! 425,90 3 407,20
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou l kus 1,OOO! 569,50 569.50118 K 721242106 klaokou a |aDacím_kQšem ON 125

119 K 998721203 Přesun hmot proCeňtni pro vnitřrii kanalizace v % 71,683! 1,84 131.90
obiektech v do 24 m

D 741
120 K 741.001

121 K 741.002

D 762

Elektroinstalace - silnoproud
"Zhotovení el. pňvodu pro připojeni výtahu - kompletní kpl
p£Qv,e_dmj,vč., Domocných .stay!ebnich oraci
Zhotoveni osvětleni venkovního nástupiště - kompletní kpl
orovedeni vC. pomocnÝch stavebních oraci

Konstrukce tesařské

1,000 39 839,00

1,000 13 065,00

Impregnace řězivä proti dřevokaznému hmyzu a122 K 762083111 hwbám máčením třída ohrQženi 1 a 2 m3 0,935 882,20 824,86
Montáž Kotevnich želez, přiložek, patek nebo táhel vc' kus 8,000 219,30 1 754,40123 K 762085100

, .dodávkv materiálu
124 K 762332132 ' Montáž vázaných Kci krovů pravidelných z hraněného. . .. . m 26,100 178,50 4 658,85reziva oruremve pIochv do 224 cm2
125 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,522 7 168,00 3 741,70

Montáž bedněni střech rovných a šikmých sklonu do m2 11,025 98,30 1 083,76126 K 762341210 60° z hrubYCh.orken na sraz.... . .,

127 M 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk ti 18-32mm dl 4-5m m3 0,413 4 982,00 2 057,57

128 k 762395000 Spojovací prostředky krovů, bedněni, laťování, m3 0,805 1 046,30 842,27nadstkšních konstrukcí
Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v 0/ 149,634 5,79 866,38129! K 998762203 do 24 m '° _. . ,

52 904,00
39 839,00

13 065,00

15 829,79

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 964,45
130 K 763131432 SDK podhled deska 1ZDF 15'bez izolace dvouvrstvásoodnI Kce orofil CD+UD RE1 90 m2 3,200 730,10 2 336,32
131 K 763131752 Montáž jedné vrshnj tepelné izolace do SDK podhledu m2 3,200 37,60 120,32
132 M ,63166765 pás tepelně /zo/ačníA=0,036-0,037 tl 120mm m2 3,264 141,10 460,55
133 K !998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce % 29,172 1.62 47,26

v obiektech ,y d,o 2.4_n . .. . , , ' '

D 764
134 K 764.002 Dodávka a montáž sněhového zachytávače trubkového m 3,000 1 338,20 4 014,60

135 K 764042419 Strukturovaná oddělovaci rohož s integrovanou m2 11,025 225,10 2 481,73ooiistnou hvdroizolaci iakékoliv rš
136 K 764111641 Krytina střechy rovné drážkováním zé svitků z P' ' " m2 14,445 1 277,90 18 459,27olechu s rovrchovou mm sklonu do
137 K 764511603 žlab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou m 3,150 716,00 2 255,40rš 400 mm
138 K 764511644 Kotlik oválný (tryCňTýřo'iý) pro p'odokapní žlaby z Pz ' kus 1,000 797,40 797,40Dovrchovou ÚoravoU 400/120 mm
139 K 764518623 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s m 16,500 990,80 16 348,20povrchovou úpravou orůměru 120 mm
140 K 998764203 PřYsun hmot procentní pro konstrukce k|emplř$ké v % 443,566 1,61 714,14obiektech v do 24 m

Konstrukce klempířské 45 070,74

D 766
141 K 766441822

D 767

142 K 767812610

D 773
Í
143 K '773500900

144 K 998773203

Konstrukce truhlářské
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
dastovVch šiřkv ořes 30 cm délkv Dřes 1 O m kus

Konstrukce zámečnické
bodávka a montáZ skleněné markýzy s nerezovými -
nosníky, sklo lepené ESG VSG 5.5.2 - komple(ní " kus i
provedeni vC. okaňu a kotevního materiálu

Podlahy z litého teraca
[Jop|něnl podlah z |jtěho teraca ti do 3Ů"nim'kómSretni
provedeni vC. penetrace podkladu a ňnalni úpravy m2
oovrchu teraca (dle stá'/aiÍcÍho)
Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v ,l,
obíektech v do 24 m

177,00
3,000 59,00 177,00

27 137,00

1,000 27 137,00 27 137,00'

14 687,60

3,660 3 862,00 14134,92

141,349 3,91 552,68

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

. Podlahy povlakové'Ďodávka a montáž čisticí zóny VC. obvodového rámu
ořed vchod do vYtahu (e?ďeriér) kus 1,000
Dodávka a montáž ČiSticI zóny vC přečňôdové lišty l
ořed vUchodv 7 vYtahu v iednothvYch p(jd|ažích I kus 4,000
Přesun hmot procentní pro pod|ahnovlakoů'é v """ % 442,310
obiektech v do 24 m

Dokončovací práce - nátěry

J.cena [czq Cena celkem [CZK]

D 776
145 K 776.001

.146 K 776.002

147 K 998776203

D 783
148 K 783314201

149 K 783823165

150 K 783827145

'151 K 783917161

12 751,00

7 870,00

0,40

48 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický m2 2,530 108,80 2;standardní nátěr zámečnickYch konstrukci
49 K 783823165 Penetrační $i|ikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 126,253 52,90 6 6;

50 K 783827145 Krycí jednonásobný siHkonový nátěr omítek stupněčlenitosti 3 m2 126,253 92,20 11 6'
51 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 3,520 190,70 6;

D 784

44 407,92
12 751,00

31 480,00

176,92

19 265,83
275,26

6 678,78

11 640,53j
671,26j

16 995,42
152 K 784111003 ' Oprášeni (ometeni ) podkladu v místnostech výšky do m2 90,060 4,90 441,29

5.00 m
153 K 784181105 Základní a"krylát0@ jednonásobná penetrace podkladu m2 219,260 17,00 3 727,42v místncstech vÝškv ořes 5,00 m

Dvojnásobné bilě malby ze směsí za mokra velmi5 m2 219,260 58,50 12 826,71154 K 78421111 dobre oteruvzdornvch v mistnostech vYskv pres 5,00 m

Dokončovaci práce - malby a tapety

D M

D 33-M

;155 K j33.001

156j K 33.002

D VRN

Práce a dodávky M

Montáže dopr.zařiz.,sk|ad. zař. a váh
D'Óáavka a montáz osobního výtatiu (bez evakuaCniho
režimu), nosnost 630kg/ počet osob 8, pro ZTP - kpl

,. komdetní DrovedenľDodavatelská dokumentace pro realizaci výtahu kpl

vedlejší rozpočtové náklady

1,000j

1,000

793 434,00

793 434,00
768 298,00 768 298,00

25 136,00 25 136,00

94 500,00
157 K VRN.001 Archeologický dohled hod 10,000 550,00 5 500,00
158 K VRN.002 !Geodetické práce při provádění stavby hod 5,000 500,00 2 500,00
159 K VRN.003 Geodetické práce po výstavbě hod 5,000 500,00 2 500,00
160 K VRN.004 Příprava staveniště kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

161 K VRN.005 Zařízeni staveniště - zřízeni vC. napojeni na inženýrské kpl 1,000 55 000.00 55 000,00SItě. Dřovoz a zrušení
'162 K VRN.006 Revize kpl 1,000 8 000,00 8 000,00
163 K VRN.007 Provoz investora, třetích osob kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

zjištěni stávajÍcÍcfi vedeni iňzěnýŕškých síéí a jéjictí "
164 k vrn.008 vuýčeni v dotčeném území vC. úhrady příslušných kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

.DQD|atků__ ,,.
165 k vrn.009 ,Závěrečný úklid staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

objekt:
02 - Bezbarierové WC

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Mendelovo gymnázium Opava

Uchazeč:
WINRO, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 378 407,83

snížená 0,00

jCena S DPH

CC-CZ:
Datum: 23.06.2020

lČ:
DIČ:

lC: 62300911
DIČ: CZ62300911

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

378 407,83

Sazba daně výše daně
21,00% 79 465,64
15,00% 0,00

V CZK 457 873,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis_:__ _ Razítko _ Datum _a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a, podpis: Razítko Datum a pod_pis: ___ , Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu
objekt:

02 - Bezbarierové WC

Místo:

Zadavatel: Mendelovo gymnázium Opava
Uchazeč: WINRO, s.r.o.

Datum: 23.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

378 407,83

67 989,96
13 440,96

32 266,13

5 639,58

14 208,36

2 434,93

304 417,87

23 754,20
89 304,00
16 400,00

4 900,00
13 838,26
40 894,33

107 605,44
7 721,64

6 000,00

6 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

objekt:
02 - Bezbarierové WC

Místo:

Zadavatel: Mendelovo gymnázium Opava
Uchazeč: WINRO, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 23.06,2020

Projektant:
Zpracovatel:

D HSV

D 3
1 K 319201321

D 6

2 K |611311131

' 3 K 611325401

4 K 612311131

5 K 612315000

6 K 612325401

7 K 619995001
Ĺ8 K 629991000

,,.. , D 9 , ,
9 K 949101112

10 K 952901111

11 K 962031132

12j K 968072455

D 997

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

378 407,83

67 989,96

,, 13 440,96m2 46,800 287,20 13 440,96

32 266,13
úení vnitřních rovných stropů vápenným štukem m2 15,280 140,80 2 151.42šťky do 3 mm
ava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v
,ahu plochý do 10% m2 15,280 91,50 1 398,12
3ŽéňÍ vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 m2 69,360 148,00 10 265,28

ava dveřního otvoru na šířku dveří 900 mm vC. kus 2,000 3 500.00 7 000,00
}ického zapravení

ava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v
iahu plochy do 10% m2 69,360 76,20 5 285,23
ištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo

m 32,800 163,80 5 372,64ladů
ryti podélných ploch _ m2 17,400. 45,60 793,44

13 K 997013213 Vnitrostavebudovy v d
Odvoz suti

14 K 997013501 meziskládl

Příplatek k
15 K 997013509 "ZKD 1 km

16 K 997013600 P°platek zstavebnihc

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Vyróůňáni nerovného povrchu zdivä ti do 30 mm
maltQLj

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem
tloušťky do 3 mm
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v
rozsahu plochý do 10%
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3
mm ,
Úprava dveřního otvoru na šířku dveří 900 mm vC.
zednického zapravení
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v
rozsahu plochy do 10%

'Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladú
Zakryti podélných ploch

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v dci 3,5 m zatIžení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
Dod|aži do 4 m

Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm

Vybouráni kovových dveřních zárubni pI do 2 m2

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ručně
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

.Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odoadu

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika

5 639,58

m2 17,400 62,70 1 090,98

m2 17,400

m2 8,600

m2 8,000

85,50 1 487,70

93,50

282,10

t 7,719 977,00

804,10

2 256,80

14 208,36

7 541,46

t 7,719 240,70 1 857,96

D 998
[j7 K |998018002

t 154,380

t 7,719j

t 2,151

D PSV

D 721

10.90 1 682,74.

405,OO| 3 126,20

2 434,93
1 132,00 , 2 434,93

304 417,87

23 754,20
18 K 721211910 Dodávka a montáž vpusti podlahových dn 50/75 , kus 2,000 2 550,00 5 100,00
19 K 721999.1 Úprava rozvodů vody a kanalizace .,, s?ubo! 2,000 9 327,10 18 654,20

D 725

K 725110000 Demontáé původního zdravotechnického zařIzení (\NC· ,oubor 2,000 1 000,00 2 000,00sprcha, výlevka)
K 725119122 Montáž klozetových mis kombi ,kýs , ,, 4,000 716,00 2 864,00

M 64236051 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro kus 2,000 3 466,40 6 932,80handicapované

Zdravotechnika - zařizovací předměty 89 304,00

20

21

22

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

23 K 725219102

24 M 64211007

25 K 725244100

26 k 1725291000

27 K 725822999

D 741
28 K 741122000

D 751
K 751111000

D 766

Popis

Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva

umyvadlo keramické úvěsné bílé pro tělesně
postižené 65X56 mm
Dveře sprchové rámové se skleněnou výplni ti. 5 mm
otvíravé jednokřídlové šířky 900 mm
Doplňky zařízení záchodů nerezové madla pro
vozíčkáře
V®ovodn1 baterie a další příslušenství pro zařizovací
oředmětv

Elektroinstalace - silnoproud
Ú prava stávajici elektroinstalace

Vzduchotechnika
Ventilátory pro odvěEráni WC

Konstrukce truhlářské

MJ Množství j.cena [CZK]

soubor 4,000 508,00

kus 2,000 1 258,60

soubor 2,000 6 962,00

soubor 2,000 4 194,00

soubor 2,000 25 323,00

Cena celkem [CZK]

2 032,00

2 517,20

13 924,00

soubor 2,000 8 200,00

kus 2,000 2 450,00

30 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jec
0,8 m do ocelové zárubně

31 M MSN. 0027334.U dveře lnten'érové jednokřid/é plné, DRS 60X197 vC. kováni
32 M 61162087 dveřé jednokřld/é plné 900X1970 (pri

kováni
33 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukcobiektech v do 12 m

jnokřÍdlových š do ! kus

TD, CPL premiunt . kus

WC invalida) vč- ! kus

:e truhlářské v ' i ,l,

4,000 691,60

2,oool 2 476,00

2,000 2 986,00

136,904j 1,08

d 771 Podlahy z dlaždic
34 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 17,400 47,90

35 K 771151026 Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 3Ô MPa ti do 15
mm m2 17,400 826,40j

36 K 771571810 Demontáž podlah Z dlaždic keraÍnických kladených do
maltv m2 17,400 115,20ĺ

37 K 771574118 Montáž podlah keramických hladkých lepenýchflexibilrňm leoidtem m2 17,400 460,90"
38 M 59761ÓÓ3 dlažba keramická hutná hladká m2 20,010 '411,00

39 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
,, , vrstvách

m2 17,400 282,10

40 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v % 383,696 6,58obiektech v do 12 m

D 781
41 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 '65,440 47,80 3 128,03
421 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou

vrstvách m2 65,440 299,10 19 573,10|
43 K 781151031 Celoplošné vyrovnánl podkladu stěrkou ti 3 mm m2 65,440 134,50 8 801,68
44 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických m2 55,200 104,20 5 751,84

45 K 781474116 Montáž obkladú vnitřních keramických hladk'ých|eDených f1exibilním |eDid|em m2 65,440 481,50 31 509,36
46 M 59761038 obklad keramický hladký m2 75,256 426,90 32 126, 79

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických47 k 781477114 hladkých za spárováni m2 65,440 49,00 3 206,56

48 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v % 1 040,974 3,37 3 508,08
objektech v do 12 m

Dokončovací práce - obklady

8 388,00

50 646,00

16 400,00
16 400,00

4 900,00
4 900,00.

13 838,26

2 766,40

4 952,00

5 972,00

147,86

40 894,33
833,46

14 379,36

2 004,48

8 019,66

8 224,11

4 908,54

2 524,72

107 605,44

D 784

49 K 784181123

50 K 784331003

D VRN

D VRN3
K1 k 030001000

Dokončovací práce - malby a tapety .,.
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 5,00 m
Dvojnásobné bílé protiphsňové malby v 'QisĹnostech
výšky do 5,00 m ,,.

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště
Zařízení staveniště, přesun stavebních kapacit

7 721,64

m2 86,760 23,80 2 064,89

m2 86,760 65,20 5 656,75

6 000,00

6 000,00
kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

objekt:
03 - Vodoinstalace v biologické laboratoři

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Mendelovo gymnázium Opava

Uchazeč:
WINRO, s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.06.2020

lČ:
DIČ:

lC: 62300911
DIČ: CZ62300911

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 49 866,99

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 49 866,99 21,00% 10 472,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 339,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis:

Objednavatel " " "" Uchazeč

Razítko

,_ __

Datum a podpis: __ Razítko , .. _ ___ Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

ObĹekt:
03 - Vodoinstalace v biologické laboratoři

Místo:

Zadavatel: Mendelovo gymnázium Opava
Uchazeč: WINRO, s.r.o.

Datum: 23.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSY - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN8 - Přesun stavebních kapacit

49 866,99

46 866,99
12 379,06

14 683,43

g 317,31

10 487:19

3 000,00

3 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

03 - Vodoinstalace v biologické laboratoři

Msto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Mendelovo gymnázium Opava
V'/INRO, s.r.o.

Datum: 23.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D PSV

D 721
1 K 721174043
2 K 721174044
3 K '721194105
4 K 721290R1

5 K 998721203

Cena celkem [CZK]' )

49 866,99

46 866,99

12 379,06
Mizační z pp připojovací on 50 ! m 8,000 361,30 2 890,40
alizačni z pp připojovací dn 75 m 15,000 403,00 6 045,00
upevněni odpadních výpustek ON 50 kus 8,000' 90,00 720,00
stávající kanalizaci soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

it procentní pro vnitřní kanalizace v l % 121,554 1,84 223,66
do 24 m

D 722
6 l K 722174003

7 K 722174004

9 K 722174R

8 K 722181111

14 K 722240123
15 K 722240124

19 K 998722203

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační z pp připojovací on 50 ! m
Potrubí kanalizačni z pp připojovací dn 75 m
Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ON 50 kus
Napojeni na stávající kanalizaci soubor
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v l %
obiektech v do 24 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potrubí vodovodnÍ plaŠtové PPR svar poIyfuze PN 16

mD 25 x 3.5 mm
|Potrubi vodovodní p|a$tQvé PPR svar poIyfuze PN 16

mD32x.4.4mm
Napojeni na stávajici potrubí soubor
Ochrana vodovodnIho potrubí p1sténými pásy do on 20

m.mm
Kohout kulový plastový ppr dn 25 kus

iKohout kulový plastový ppr on 32 kus .
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech %
v,dg..24 m

Zdravotechnjka - zařizovací předměty
Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor
umvvad/o keramické závěsné bílé 550x420mm kus
Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor
Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 , kus
Přesun hmot procentní pro zařizovací předmety 'v ' ' %
obiektech v do 24 m

Ústřední vytápění - otopná tělesa ..
Demontáž a montáž otopného tělesa kus
Montáž otopných těles paneIcŇý"ch dvouřadých délky

kusdo 1500 mm
otopné těleso 33-55-1200 kus
Napuštění a vypouštění vody do otopných těles soubor
Přesun hmot procentní pŕo otopná tělesa v objektech v %
do 24 m

vedlejší rozpočtové náklady

Přesun stavebních kapacit
Doprava zaměstnanců, režie soubor

25,000

6,000

1,000

18,000

6,000
1,000

145,208

326,10

375,30

1 200,00

41,10

299,30
380,90

1,12

D 725
10 K 725219102
11 M '64211005
12 K 725822611
13 K 725861101

20 K 998725203

D 735
17 K 73512181R

21 K 735159220

22 M 4845740R
16 K 73519191R

18 K 998735203

D VRN

D VRN8
l 23 K 081002000

14 683,43
8 152,50|

2 251,80
1 200,00

739,80
1 795,80

380,90:

162,63

9 317,31
mnyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,000' 508,00 1 01(3,00
'o keramické závěsné bílé 550x420mm kus 2,000 1 968,00 3 936,00
myvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 2,000 1 835,00 3 670,00
)vá uzávěrka pro umyvadla DN 32 . kus 2,000 336,50 673,00
ímot procentní pro zařizovací předmety 'v ' ' % 92,950: 0,24 22,31
:h V do 24 m

10 487,19
. .táž a montáž otopného tělesa kus 1,000 2 000,00 2 000,00

otopných těles paneIcŇý"ch dvouřadých délky ku, 1,000 436,40 436,40
) mm
těleso 33-55-1200 kus 1,000 5 806,00 5 806,00
žní a vypouštění vody do otopných těles soubor 1,000 2 000,00 2 000,00
hmot procentní pŕo otopná tělesa v objektech v % 102,424 2,39 244,79

J

3 000,00
3 000,00

1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

objekt:
04 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Mendelovo gymnázium Opava

Uchazeč:
WINRO, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 23.06.2020

lC:
DIČ:

lČ: 62300911
DIČ: CZ62300911

lČ'
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 86 819,11 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

86 819,11

výše daně
18 232,01

0,00

105 051,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

ObjednavaĹeÍ" Uchazeč

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Obiekt
04 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel: Mendelovo gymnázium Opava
Uchazeč: WINRO, s.r.o,

Datum: 23.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celk«n [CZK}

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - ElektrDinstalace - slaboproud

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN8 - Přesun stavebních kapacit

86 819,11

83 819,11
73 554,64

10 264,47

3 000,00
3 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

Obiekt:
04 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel: Mendelovo gymnázium Opava
Uchazeč: WINRO, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 23.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství

D PSV
D 741

1 K 74112

2 M 34111

3 K 74112

4 M 34111
5 K 74121
6 K 74137
7 M 34821

8 K 74181

J.cena [CZK]
Cena celkem [czk]1

86 819,11

83 819,11

73 554,64

!2015 Montáž kabel Cu bez ukcmčení uložený pod omítkuplný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 300,000 23,80 7 140,00

'030 'kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 360,000, . 13,30 4 788,00

!2016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítkuplný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CVKY) m 300,000 31,60 9 480,00
'036 kabel silový s Cujádrem 1kV 3x2,5mm2 m 360,000 21,50 7 740,00
040R Dodávka a montáž rozvodné skříně VC. jističů kpl 1,000 17 560,00 17 560,00
'017R Montáž stropních svítidel vC. zapojení kus 9,000 311,40 2 802,60
'M svítidla dle výběru investora kus 9,000 1 748,00 15 732,00

10001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do kus 1,000 3 850,00 3 850.00100 000,- KCi (revize)

)R Pomocný materiál pro elektroinstalace (zásuvky7 soubor 1,000 3 900,00 3 900,00vypínače)
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do ,l, 729,926 0.77 562,04

11203 24 m

Práce a dodávky PSV
E|ektroinsta|ace - silnoproud

9 K 7419C

10 K 99874

D 742

11 K 742121001

12" M 341210M

13 K 998742203

D VRN

D VRN8 ,
14 K 081002000

, Elektroinstalace - slaboproud

Montáž kabelů sdělovacich pro vnitřní

kabel UTP6
Přesun hmot procentní pro sIaboprow
24 m

vedlejší rozpočtové náklady

Přesun stavebních kapacit
Doprava zaměstnanců, režie

10 264,47

ú sdělovacich pro vnitřní rozvody do 15 žil m 300,000 17,50 5 250,00

m 360,000 13,70 4 932,00
procentní pro slaboproud v objektech v do 0/, 101,820 0,81 82,47

3 000,00
3 000,00

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

objekt:
05 - Podlahová krytina v biologické laboratoři

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Mendelovo gymnázium Opava

Uchazeč:
WINRO, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 23.06.2020

lČ:
DIČ:

IC: 62300911
DIČ: CZ62300911

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 215 020,10 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

215 020,10

výše daně
45 154,22

0,00

260 174,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko _ __ _____ _ _ _ Datum a podpis:

Objednavatel "" Uchazeč

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu
objekt:

05 - Podlahová krytina v biologické laboratoři

Místo:

Zadavatel: Mendelovo gymnázium Opava
Uchazeč: WINRO, s.r.o.

Datum: 23.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové
vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

Cena celkem [CZK]

215 020,10

17 333,70

15 333,70
2 000,00

194 686,40
194 686,40

3 000,00

3 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

05 - Podlahová krytina v biologické laboratoři

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ·

Mendelovo gymnázium Opava
WINRO, s.r.o.

Datum: 23.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 215 020,10

D HSV

D 6
16 K ,631312121

D 997
17 K 997013501

D PSY

D 776

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým '" ""'"r'

m3 4,480 3 422,70pIochv do 4 m2 tlousťkv do 80 mm

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se

. . .. .. . soubor 1,000 2 000,00slozenun vc. DoD|atku za ulozeni

Práce a dodávky PSV
Podlahy povlakové

17 333,70
15 333,70

15 333,70

2 000,00
2 000,00

194 686,40

194 686,40
Broušeni stávajícího podkladu povlakových podlah

O m2 112,000 180,60 20 227,202 K 77^111117 diamantovym kotoučem

3 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 112,000 10,40 1 164,80

5 K 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu m2 112,000 35,70 3 998,40povlakovych podlah ředěna v pomeru 1:1

15 K 776141123 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkoupevnosti 30 MPa ti 8 mm m2 112,000 460,90 51 620,80

1 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou m2 112,000 119,60 13 395,20ručně
8 K 776222111 Lepení.pásů z pvc 2-sIožkovým lepidlem m2 112,000 Z25,40 25 244,80
9 M 2841100M PVC dle výběru investora m2 138,600 485,00 67 221,00

- 10 k 776223111 spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za m 78,000 48,90 3 814,20teola
11 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 60,000 79,30 4 758,00
12 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 61,200 40,30 2 466,36;

6 K 998776203 Přesun hmot procentní pm podlahy povlakové v % 1 939,108 0,40j 775,64objektech v do 24 m

D VRN

D VRN8
13 k1081002000

vedlejší rozpočtové náklady

, Přesun stavebních kapacitDoprava zaměstnanců, režie soubor| 1,000L

3 000,00
3 000,00

3 000,00 3 000,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

objekt:
06 - Nové omítky a výmalba po instalacích

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Mendelovo gymnázium Opava

Uchazeč:
WINRO, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 153 229,73

snížená 0,00

jCena S DPH V CZK

CC-CZ:
Datum: 23.06.2020

lC:
DIČ:

IČ: 62300911
DIČ: CZ62300911

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

153 229,73

Sazba daně výše daně
21,00% 32 178,24
15,00% 0,00

185 407,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel Uchazeč """ "" "

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ _ _____ _ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Opava, Mendelovo gymnázium '- stavební úpravy objektu
Obiekt:

06 - Nové omítky a výmalba po instalacích

Místo:
Zadavatel: Mendelovo gymnázium Opava
Uchazeč: WINRO, S.r.o,

Datum: 23.06.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN8 - Přesun stavebních kapacit

153 229,73

102 963,33
56 452,80

34 675,80

5 574,88

6 259,85

47 766,40

37 643,20
10 123,20

2 500,00
2 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Opava, Mendelovo gymnázium - stavební úpravy objektu

objekt:
06 - Nové omítky a výmalba po instalacích

Místo:

Zadavatel: Mendelovo gymnázium Opava
Uchazeč: WINRO, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK]

23.06.2020

D HSV
D 6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Cena celkem [CZK] i

153 229,73

102 963,33

56 452,80
1 K 612135101 jH'ubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 114,000 347,20 39 580,80

2 K 612311131 Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 114,000 148.00' 16 872,00m2
l mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 675,80
3 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 m 600,000 49,00 29 400,00mm (elektro)
4 K 974031153 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 m 54,000 97,70 5 275,80jmm (voda+kanahzace)

d 997 Přesun sutě 5 574,88
i 5 K 997013215 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro ! t 2.172. 1 703,00 3 698.92

budovy v do 18 m ručně

6 K '997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 2,172 240,70 522,80meziskládku do 1 km se_sLoženim
7 K '997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 43,440 10,90 473,50-ZKD 1 km ořes 1 km
8 K 997013600 Poplatek za ulo"ž'ěnÍ na skládce (skládkovné) t 2,172 405,00 879,66:stavebního odoadu odpadu

D 998
L9 ' k 998018003

D PSV

D 776
10 K 776141122

D 784
11 K 784181103

L12 K 784211103

D VRN

D VRN8
! 13 K 081002000

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 4,902

Práce a dodávky PSV
Podlahy povlakové
Vyrovnání podkladu povla"koŮých podlah stěrkou m2 112,000oevnosti 30 MPa ti 5 mm

Dokončovací práce - malby a tapety
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu

.- m2
114,000!

v m|stnostech \N_sk\/ do 5.00m
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně

. . . m2 114,000oteruvzdornvch v místnostech vvškv do 5,00 m .

Vedlejší rozpočtové náklady
Přesun stavebních kapacit
Doprava zaměstnanců, režie soubor 1,000

1 277,00

336,10

15,80

73,00

2 500,00

6 259,85
6 259,85

47 766,40

37 643,20
37 643,20

10 123,20
1 801,20

8 322,00

2 500,00
2 500,00

2 500,00!

Strana 3 z 3



Certifikát o pojištění
A% GENERALIU'ČFSKÁ p()jIšro\NA

pojistník
WINRO, s.r.o.

lČ: 62300911

Doba trvání pojištěni: od 28. 7. 2011 na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím
Místa pojištěni:
Místo pojištěni č. l: Opavská č.p. 429, 747 31 Velké Hoštice
Místo pojištěni č. 3: místa na území ČR, která pojištěný po právu užívá
Územní rozsah poj/štěnl: pojištěni odpovědnosti za škodu se sjednává s územním rozsahem Česká republika.

pojistná smlouva o škodovém pojištěni podnikáni č. 1136687991.

Rozsah pojištěni, pojistné částky, limity pojistného plněni:
a) flexa - požár, přímý úderu blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk (v

rozsahu dle VPP POD 2008/03).
pojištěni cizí budovy na místě poj'ištěnl č. 1 - na novou cenu
pojistná částka:15 000 000,- Kč Spoluúčast:5 000,- Kč
pojištěni souboru vlastního výrobního, provozního a obchodního zař/zenl na místě pojištění č, 1 - na
novou cenu
pojistná částka:14 500 000,- Kč Spoluúčast:5 000,- KČ
Po/ištěn/ souboru vlastního výrobního, provozního a obchodního zař/zen/ na místě pojištěn/č. 3 - na
novou cenu
pojistná částka:300 000,- KČ Spoluúčast:5 000,- KČ
pojištěnl souboru vlastních zásob na místě pojištění č. 3 - na novou cenu
pojistná částka:250 000,- Kč Spoluúčast:5 000,- Kč

b) Voda z potrubí (v rozsahu dle VPP POD 2008/03)
Limit plnění: 1 500 000,- Kč Spoluúčast: viz FLEXA

C) Přírodní nebezpečí - vichřice, krupobití, tíha sněhu, pádu stromu (v rozsahu dle VPP POD 2008/03)
Limit plnění: 3 500 000,- Kč Spoluúčast: viz FLEXA

d) Odcizeni (v rozsahu dle VPP POD 2008/03)
pojištění stavebních součástí a/nebo věcí na vnější straně budovy - na první riziko

Limit plněni v základním rozsahu pojištění je 10 000 kč

Navýšení limitu plnění - na první riziko

pojistná částka: 40 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč

pojištěni souboru vlastního technického a obchodního vybavení provozu - na první riziko
pojistná částka:200 000,- Kč Spoluúčast:5 000,- Kč
Po/ištěn/ souboru vlastního technického a obchodního vybavení provozu na místě pojištění č. 3 - na první
riziko
pojistná částka:200 000,- Kč Spoluúčast:5 000,- KČ
pojištěnl souboru vlastních zásob - na první riziko

pojistná částka: 100 000,- Kč Spoluúčast: 5 000,- Kč
e) Přírodní katastrofy - lavina, zemětřesení, sesuv půdy a zřícení skal (v rozsahu dle VPP POD 2008/03) - na

první riziko
pojistná částka: 1 000 000,- KČ Spoluúčast: 5 000,- Kč

f) Povodeň (v rozsahu dle VPP POD 2008/03) - na první riziko
pojistná částka: 1 000 000,- Kč Spoluúčast: 5 000,- Kč



g) Odpovědnost za škodu z provozní činnosti (v rozsahu dle VPP POD 2008/03)
Limit plněni pro základní rozsah pojištěni:
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

10 000 000,- Kč
5 000,- Kč

Odpovědnost za škodu způsobenou výrobkem 10
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:
DPP O 801 - Věci třetích osob
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 801:
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

000 000,- Kč
rozsah pojištěni)

2 000,- Kč

100 000,- Kč
rozsah pojištěni)

10 %, min. 2 000,- Kč

Tento certifikát v žádném případě nepozměňuje, nerozšiřuje či nenahrazuje stávající pojistnou smlouvu.
Platnost tohoto certifikátu je vázána na platnost pojistné smlouvy.

V Ostravě dne 15.6.2020

Ma

manažer externí dist e


